כפי שציין

בית-משפט קמא, פתוחה בפני המערער הדרך לפעול בדרכים הקבועות בחוק, בכל הנוגע לטענותיו כלפי העירייה בעניין פירוק הדוכן והחרמת התפוסים.

אשר על כן, הערעור נדחה.

המזכירות תשלח עותקים מפסק-הדין לצדדים ותוודא טלפונית קבלתם.

ניתן היום, ג' חשוון תשע"ה, 27 אוקטובר 2014, בהיעדר הצדדים.